Servicio Educativo Hospitalario/ DRE/UGEL, según los espacios de atención o modalidad educativa a 

brindar. 

Duración del contrato: 
Los contratos tienen vigencia desde la suscripción del mismo (revisar Anexo 1.16.1 Criterios de 

Programación) y pueden ser prorrogados dentro del año fiscal. 

Remuneración mensual: 
S/. 3,664.19 (Tres mil seiscientos sesenta y cuatro y 19/100 Soles) mensuales, incluye los montos y 

afiliaciones de Ley y negociaciones colectivas, así como toda deducción aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales del contrato: 

- Jornada laboral mínima de 40 y máxima de 48 horas.

[...]

Servicio Educativo Hospitalario/ DRE/UGEL, según los espacios de atención o modalidad 

educativa a brindar. 

Duración del contrato: 
Los contratos tienen vigencia desde la suscripción del mismo (revisar Anexo 1.16.1 Criterios 

de Programación) y pueden ser prorrogados dentro del año fiscal. 

Remuneración mensual: 

S/ 2,864.19 (Dos mil ochocientos sesenta y cuatro y 19/100 Soles) mensuales, incluye los 

montos y afiliaciones de Ley y negociaciones colectivas, así como toda deducción aplicable al 

trabajador. 

Otras condiciones esenciales del contrato: 

- Jornada laboral mínima de 40 y máxima de 48 horas.